
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Remont drogi powiatowej nr 0842T Ruszcza - Grabowa - Przeczów na odcinku dł. 350 szer.
jezdni 4,00 m wraz z wykonaniem remontu cząstkowego dróg powiatowych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W STASZOWIE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830413580

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Drogowców 4

1.5.2.) Miejscowość: Staszów

1.5.3.) Kod pocztowy: 28-200

1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.5.7.) Numer telefonu: 158643110

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpstaszow@staszowski.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.staszowski.eu

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_staszowski

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka organizacyjna administracji samorządowej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie i administrowanie drogami w odniesieniu do dróg powiatowych w zakresie
planowania, budowy, modernizacji, utrzymania i ochrony dróg zgodnie z ustawą o drogach
publicznych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Remont drogi powiatowej nr 0842T Ruszcza - Grabowa - Przeczów na odcinku dł. 350 szer.
jezdni 4,00 m wraz z wykonaniem remontu cząstkowego dróg powiatowych.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00251644/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f97c49a5-115f-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00251644/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-29 13:04

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003186/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.11 Remont drogi powiatowej nr 0842T Ruszcza - Grabowa - Przeczów na odcinku dł. 350
szer. jezdni 4,00 m wraz z wykonaniem remontu cząstkowego dróg powiatowych

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00175920/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: DM2.261.9.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 82175,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia obejmuje remont drogi powiatowej nr 0842T Ruszcza - Grabowa -
Przeczów na odcinku dł. 350 szer. jezdni 4,00 m wraz z wykonaniem remontu cząstkowego dróg
powiatowych.
2. Zamówienie obejmuje:
1) wykonanie remontu drogi powiatowej nr 0842T Ruszcza - Grabowa - Przeczów na odcinku dł.
350 szer. jezdni 4,00, w tym:
 
- wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową,
- nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o gr. 3 cm,
- plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie przy grubości ścinania 10 cm,
- uzupełnienie poboczy wykonywane mechanicznie z zagęszczeniem min. gr. 6 cm;
2) wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni bitumicznych na drogach powiatowych, w tym:
- remont cząstkowy nawierzchni w technologii powierzchniowego utwardzenia za pomocą
remonterów specjalnych – ubytki o gł. od 2-4 cm w ilości około 750 m2,
- remont cząstkowy nawierzchni betonem asfaltowym wraz z mechanicznym obramowaniem

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00251644/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



ubytku, gr. 5 cm;
oraz wykonanie innych prac gwarantujących prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia.
Miejsca remontów cząstkowych wraz z wskazaniem drogi (z zaznaczeniem farbami punktów
napraw), dokona przedstawiciel Zamawiającego z przedstawicielem Wykonawcy protokólarnie w
ciągu 3 dni roboczych od podpisania umowy.
3. Przedmiot zamówienia obejmuje również:
a) uporządkowanie terenu budowy i przekazanie go Zamawiającemu w dniu odbioru końcowego
robót,
b) dostarczenie dokumentacji powykonawczej (kosztorys powykonawczy, deklaracje, itp.),
c) pełną odpowiedzialność, którą ponosi Wykonawca za naruszenie przepisów dotyczących
ochrony środowiska na terenie budowy i na terenie przyległym do terenu budowy oraz
postępowania z odpadami w stopniu całkowicie zwalniającym od tej odpowiedzialności
Zamawiającego.
3. Prace będące przedmiotem zamówienia muszą być wykonane z materiałów i urządzeń
własnych Wykonawcy. 
4. Wykonawca udzieli gwarancji na przedmiot umowy na okres minimum 12 miesięcy licząc od
daty odbioru końcowego niniejszego zamówienia. 
Uwaga: Okres gwarancji stanowi kryterium oceny ofert. Szczegółowe informacje dotyczące
sposobu oceny ofert zawarto w Rozdziale XIX SWZ.
5. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Specyfikacje Techniczne
Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych - Załącznik nr 6.1 do SWZ oraz Przedmiar robót -
Załącznik nr 6.2 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont drogi powiatowej nr 0842T
Ruszcza - Grabowa - Przeczów na odcinku dł. 350 szer. jezdni 4,00 m wraz z wykonaniem
remontu cząstkowego dróg powiatowych” do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia
24.09.2021 r. do godziny 9:00 wpłynęła tylko jedna oferta Przedsiębiorstwa Robót Drogowych
Staszów Sp. z o.o., ul. Rakowska 40, 28-200 Staszów na kwotę brutto
148 953,00 zł. Zamawiający przed upływem terminu otwarcia ofert poinformował na stronie
internetowej prowadzonego postępowania, że na sfinansowanie zamówienia zamierza
przeznaczyć kwotę 101 076,00 zł. W związku z powyższym cena najkorzystniejszej oferty
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00251644/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 148953,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 148953,00 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00251644/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Remont drogi powiatowej nr 0842T Ruszcza - Grabowa - Przeczów na odcinku dł. 350 szer. jezdni 4,00 m wraz z wykonaniem remontu cząstkowego dróg powiatowych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W STASZOWIE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830413580
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Drogowców 4
	1.5.2.) Miejscowość: Staszów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 28-200
	1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 158643110
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpstaszow@staszowski.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.staszowski.eu
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f97c49a5-115f-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00251644/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-29 13:04
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003186/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00175920/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: DM2.261.9.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 82175,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 148953,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 148953,00 PLN



